



**Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach**

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 5 marca 2013 r.

**Podmioty biorące udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

N/znak: DZAP-380-2/13/13

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i materiałów zużywalnych do hemodializy.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawców w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 dializatory syntetyczne suche niskoprzepływowe o powierzchni 1,5 m²?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza

Leszek Bonna

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublick@szpital.chojnice.pl

A.W.



**Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach**

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 5 marca 2013 r.

N/znak: DZAP-380-1/13/13

**Podmioty biorące udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i materiałów zużywalnych do hemodializy.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawców w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne:

1. Czy Zamawiający, mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje asortymentowe lub też wydzieli poz. nr 1-6, 7-14, 17-18 i utworzy z nich osobne pod pakiety:
 - a. Poz. 1-6 – dializatory,
 - b. Poz. 7-14 – igły do hemodializy,
 - c. Poz. 17-18 – linie krwi

co pozwoli na wzięcie udziału w postępowanie większej ilości wykonawców z uwagi na dużą konkurencję na rynku polskim, niemożliwe jest złożenie oferty wspólnej a proponowane rozwiązanie pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie zdecydowanie korzystniejszej oferty cenowej realizację zapisanej w ustawie Prawo zamówień publicznych zasady wolnej konkurencji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

2. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycje 1, 2, 3, 4, 6 – Dializatory i dopuści zaoferowanie dializatorów syntetycznych o powierzchniach odpowiednio:
 - a. 1,0 m²,
 - b. 1,3 m²,
 - c. 1,6 m²,
 - d. 1,8 m²,
 - e. 2,2 m²?

Pozwoli to złożyć konkurencyjną ofertę przez więcej niż jednego dostawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

3. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycje 18 i 19 – Linie krwi do aparatu Fresenius odpowiednio:
- Komplet linii krwi tętniczej i żyłnej na dwa wktucia z workiem zbiorczym, łącznikiem mini spike i zaciskami na drenach,
 - Linie do dializy jednogłowej?

Pozwoli to złożyć konkurencyjną ofertę przez więcej niż jednego dostawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

4. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu pozycje 24 i 25 – Zestawy do produkcji koncentratu do dializ odpowiednio:
- Zestaw do produkcji koncentratu do dializ – zasadowy węglan sodu,
 - Zestaw do produkcji koncentratu do dializ – kwaśny z różnym składem jonowym?

Pozwoli to złożyć konkurencyjną ofertę przez więcej niż jednego dostawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie i wycenę w pozycji nr 2 dializatory syntetyczne suche niskoprzepływowe o powierzchni 1,2 m² oraz w pozycji 6 dializatory o powierzchni 2,3 m²?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w poz. 6 dializatorów o powierzchni 2,3 m², natomiast w poz. 2 wymaga zaferowania dializatorów zgodnie z opisem w SIWZ – bez zmian.

6. Czy Zamawiający pozwoli na wyłączenie pozycji od nr 1 do nr 6 i utworzenie z nich osobnego pakietu? Ujęcie w jednym niepodzielnym pakiecie produktów o różnej specyfice z różnych grup produktowych, znacząco ogranicza zasadę konkurencyjności. Wydzielenie pozycji pozwoli większej liczbie oferentów złożyć ważną i konkurencyjną cenowo ofertę, a Zamawiającemu pozwoli dokonać wyboru i zakupu w korzystniejszej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

7. Czy Zamawiający pozwoli na wyłączenie pozycji od nr 7 do nr 18 i utworzenie z nich osobnego pakietu? Ujęcie w jednym niepodzielnym pakiecie produktów o różnej specyfice z różnych grup produktowych, znacząco ogranicza zasadę konkurencyjności. Wydzielenie pozycji pozwoli większej liczbie oferentów złożyć ważną i konkurencyjną cenowo ofertę, a Zamawiającemu pozwoli dokonać wyboru i zakupu w korzystniejszej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza

Leszek Bonna

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności.

Potwierdzenie należy przestać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublick@szpital.chojnice.pl

A.W.